EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO  

a) Objeto: “contratação de assinatura da licença anual de acesso à plataforma 
Social Media Gov”; b) TC- 019.296/2023-1; c) Fundamento Legal: art. 25, 
inciso I, da Lei no 8.666/1993; d) Valor total estimado: R$ 21.900,00 (vinte e 
um mil e novecentos reais); Favorecido: R2OH Digital Ltda., CNPJ 
13.611.772/0001-01; e) Autorização: ALEXANDRE GOMES DE SOUZA 
JÚNIOR, Secretário de Licitações, Contratos e Patrimônio Substituto; f) 
Ratificação: Fabiana Ruas Vieira, Secretária-Geral de Administração